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ذبیحاالله مجاهد گفته: این سفر در ارتباط با بازگشت صلح و امنیت به افغانستان و منطقه انجام شده| وزارت خارجه ایران می

گوید این مذاکرات به معنای همسویی با این گروه نیست.

با اعلام سخنگوی طالبان؛ 

سخنگوی طالبان تایید کرد که یک هیات از امارت اسلامی در ضمن تماسهایش با کشورهای منطقه به تهران آمده است. به
گزارش اسپاداناخبر، بر اساس گزارش سایت صدای جهاد متعلق به امارت اسلامی افغانستان، ذبیحاالله مجاهد سخنگوی امارت
اسلامی (طالبان) ضمن تایید سفر هیاتی از این گروه به ایران گفت که "این سفر در ارتباط با مسایل و شرایط بعد از اشغال،

بازگشت صلح و امنیت به افغانستان و منطقه انجام شده است." وی همچنین اعلام کرد: هیاتهای امارت اسلامی به کشورهای
همسایه و منطقه سفرهای دارند تا حمایت سیاسی و اخلاقی کشورها و نیز همکاری آنها را به منظور برای پایان دادن به اشغال

و آمدن صلح و امنیت جلب کنند. همچنین بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری خود با خبرنگاران در
پاسخ به سوالی مبنی بر این که برخی از اخبار بیانگر این موضوع است که گروهی از طالبان به تهران سفر کردهاند و

مذاکراتی را در تهران داشتهاند گفت: من تایید میکنم که بعد از سفر آقای شمخانی به افغانستان و دیدارهایی که ایشان در
این سه شهر داشتند و اخبار آن نیز منتشر شد دیروز نیز هیاتی از افغانستان با حضور در وزارت خارجه مذاکرات مفصلی را

با معاون سیاسی وزیر خارجه آقای عراقچی داشتند. سخنگوی وزارت خارجه با بیان این که این مذاکرات با اطلاع دولت
افغانستان بوده و هدف از انجام آن رسیدن و یافتن راهکاری برای ایجاد صلح در افغانستان و تسهیل زمینه برای انجام

گفتوگو بین گروههای افغانستانی با دولت این کشور جهت پیشبرد دولت است، اظهار کرد: ما امیدواریم که بتوانیم نقش خود
را در ایجاد ثبات و امنیت در افغانستان ایفا کنیم و همانطور که اشاره کردم این مذاکرات با اطلاع دولت افغانستان انجام شده

و اهداف آن نیز مشخص است. وی گفت: این مذاکرات و رایزنیها با این گروه به معنای یکسان بودن مواضع و همسویی با
این گروه نیست. با توجه به شرایط منطقه و وضعیت جاری لازم بود که این گفتوگوها انجام شود. قاسمی با تاکید مجدد مبنی

بر این که این مذاکرات در راستای ایجاد زمینه و تسهیل کردن مذاکرات بین دولت افغانستان و گروههای افغانستانی صورت
گرفته است گفت: ما امیدواریم که هر چه زودتر شاهد پیشرفت مذاکرات صلح در افغانستان و ایجاد ثبات و امنیت در این

کشور باشیم و این مذاکرات در تحقق این موضوع کمک کند. سخنگوی وزارت خارجه در ادامه در پاسخ به سوال دیگری در
ارتباط با انجام مذاکرات صورت گرفته بین ایران و طالبان افغانستان و این که آیا انجام این مذاکرات به این معنا است که ایران

معتقد است باید طالبان در پروسه حکومت درافغانستان مشارکت داشته باشد و به این گروه هویت داده است و از سوی دیگر
گروه طالبان جزء گروههای تروریستی در فهرست سازمان ملل است و آیا مذاکره با این گروه ممکن نیست که تبعات حقوقی

برای ایران به همراه داشته باشد؟ خاطر نشان کرد: همانطور که پیش از این اعلام کردم گفت و گو با طالبان با اطلاع دولت
افغانستان انجام شده است و ایران سعی میکند زمینههای لازم را برای انجام گفتوگو بین دولت افغانستان و گروههای

مختلف افغانستانی ایجاد کند و در پیشبرد این روند کمک کند. اکنون 50 درصد خاک افغانستان در اختیار طالبان است و ما
اقداماتی که انجام دادهایم را در راستای کمک به دولت افغانستان و گروههای افغانستانی میدانیم تا بتوانند به صورت مسالمت

آمیز در پای میز مذاکره مسائل خود را حل و فصل کنند چنانچه ما شاهد افغانستانی با ثباتتر باشیم. وی تاکید کرد: ما تنها
کشوری نیستیم که با طالبان صحبت میکنیم تاکنون بسیاری از کشورهای اروپایی ی و همچنین کشورهای منطقه با طالبان

مراودات و گفت و گوهایی را داشتند. بنابراین ایران، اولین کشور و تنها کشوری نیست که با طالبان مذاکره میکند . قاسمی
با بیان این که با توجه به شرایط منطقه و اهمیت ایجاد ثبات در کشور افغانستان به عنوان یک بازیگر مهم و موثر در منطقه

این رایزنیها و گفت و گوها انجام شده است و میتواند ادامه پیدا کند.
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